
２０２０年４月２２日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部本部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、５月15日に予定しておりました、2020年３月期の決算発表を延期することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大及び政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請の影響に

より、連結決算の実務作業及び監査法人による監査手続きに遅れが生じることが想定されるため、決

算発表を延期するものです。

２．今後の予定

延期後の決算発表は、2020年５月 22日を予定しております。なお、更なる延期などが生じた場合

は速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上


